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La délégation zonale Alliance SNAPATSI composée du secrétaire 
zonal Erdinc ALTINKAYNAK et de son zonal adjoint Thierry   
BAUDRANT, a rencontré le 19 mai 2017, Monsieur LALLE          
Directeur Central de la Sécurité Publique à l'Hôtel de Police de 
Grenoble, dans le cadre d'une réunion avec les organisations 
syndicales.  

Question 1 du SNAPATSI : A quand la mise en 
place rapide des horaires variables sur le ressort de 
la DDSP 38 ? 
 
Réponse : Madame LE CALONNEC, DDSP 38, 
émet un avis très favorable pour le régime des     
horaires variables suite à l’expérience probante sur 
le site de Palaiseau quand elle était en fonction 
dans le département de l’Essonne. 

Question 2 du SNAPATSI : Qu'en est-il de la revalorisation de l'IFSE pour les            
personnels administratifs affectés dans les DDSP de la région Auvergne-Rhône-Alpes ? 
 
Réponse : Monsieur le DCSP va se renseigner sur le sujet car il n’a pas été pour le   
moment alerté de cette problématique. 

Pour info, la version IV  du LRPPN sera mise en place en 2018, elle privilégiera            
notamment des icônes interactives en remplacement des cheminements                    
informatiques actuels compliqués, par exemple pour la cartographie. 


